ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos oito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um, às oito horas e trinta minutos, na

sala de videoconferência do Google Meet (link: meet.google.com/omw-hwoy-dwz), conforme

calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o sorteio da ordem de apresentação

da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de Direito

Privado, objeto do Edital no 005/2021-PROGESP, estando presentes: professor Rafael Vieira de

Azevedo – membro CE, professor Rogério de Araújo Lima - Presidente CE, Freudson Dantas de

Lima – secretário, Ailsi Costa de Oliveira – candidato, Danilo Rafael da Silva Mergulhão –

candidato, Débora Medeiros Teixeira de Araújo – candidata, Fernanda Monteiro Cavalcanti –

candidata, Mateus Henrique Silva Pereira – candidato, Ricardo Leão de Souza Zardo Filho –

candidato, Tiago José de Souza Lima Bezerra - candidato. O sorteio resultou na seguinte ordem

de apresentação: 1o) candidato - Ricardo Leão de Souza Zardo Filho, 2o) candidato - Mateus

Henrique Silva Pereira, 3o) candidato - Ailsi Costa de Oliveira, 4º) candidato - Fernanda Monteiro

Cavalcanti, 5º) candidato - Débora Medeiros Teixeira de Araújo, 6o) candidato – Ana Cláudia de

Medeiros Franklin, 7o) candidato - Tiago José de Souza Lima Bezerra, 8o) candidato - Danilo

Rafael da Silva Mergulhão, 9º) candidato - Augusto de França Maia, 10º) candidato - Lucia Maria

de Medeiros, 11º) candidato - Umberto Abreu Noce, 12º) candidato - Rafael de Souza Mendonça.

Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e

horários a seguir:

Data: 09/03/2021

Turno: (X ) Manhã   (   ) Tarde   (  ) Noite

Horários

09:00h 1º Candidato - Ricardo Leão de Souza Zardo Filho - meet.google.com/pet-sffc-vxv

10:30h 2º Candidato - Mateus Henrique Silva Pereira - meet.google.com/byn-yoma-hnp

12:00h 3º Candidato - Ailsi Costa de Oliveira - meet.google.com/yrg-dukc-gvw

Link da sala

de espera:

meet.google.com/jmz-nupi-jbh

Data: 09/03/2021

Turno: (   ) Manhã   (X) Tarde   (  ) Noite

Horários

15:00h 1º Candidato - Fernanda Monteiro Cavalcanti - meet.google.com/kiw-dicb-ctn

16:30h 2º Candidato - Débora Medeiros Teixeira de Araújo - meet.google.com/jsj-gzsm-obd

18:00h 3º Candidato - Ana Cláudia de Medeiros Franklin - meet.google.com/uzk-exin-dhm

Link da sala

de espera:

meet.google.com/fsh-xvwd-zev

Data: 10/03/2021

Turno: ( X ) Manhã   (   ) Tarde   (  ) Noite

Horários

09:00h 1º Candidato - Tiago José de Souza Lima Bezerra - meet.google.com/sxj-bnki-rde

10:30h 2º Candidato - Danilo Rafael da Silva Mergulhão - meet.google.com/odv-kauq-kgb

12:00h 3º Candidato - Augusto de França Maia - meet.google.com/mfq-yafs-ech

Link da sala

de espera:

meet.google.com/tjr-qfyv-pxa

Data: 10/03/2021

Turno: (   ) Manhã   ( X ) Tarde   (  ) Noite

Horários

15:00h 1º Candidato - Lucia Maria de Medeiros - meet.google.com/vkx-vgrj-hhn

16:30h 2º Candidato - Umberto Abreu Noce - meet.google.com/jvu-sfyt-fbc

18:00h 3º Candidato - Rafael de Souza Mendonça - meet.google.com/ioq-fmfn-ahg

Link da sala

de espera:

meet.google.com/cua-rwmp-wfm

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará

na readequação do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta

forma, caso o primeiro candidato do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo

candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação naquele horário e, assim, sucessivamente.

Sem nada mais a tratar, eu Rogério de Araújo Lima, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a

presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Caicó/RN, 08 de março de 2021

Prof. Dr. Rogério de Araújo

Lima

PRESIDENTE

Prof. Dr. Rafael Vieira de Azevedo

1o EXAMINADOR

Prof. Dr. Humberto João

Carneiro Filho

2o EXAMINADOR